
12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
C.6D Police Pistol 3

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
AW Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 11 8 2 0 0 0 288

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 8 14 7 0 1 0 0 290
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
3 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 7 12 7 2 1 0 0 276

AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 6 6 12 3 3 0 0 273

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 4 12 13 0 1 0 0 284
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 14 12 2 0 0 0 284
3 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 8 14 1 0 0 0 284
4 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 2 13 10 5 0 0 0 280
5 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 10 8 5 1 0 0 279
6 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 4 7 16 3 0 0 0 278
7 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 5 16 3 1 0 0 275
8 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 5 12 7 4 0 1 0 271
9 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 4 14 9 1 0 0 265

10 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 17 9 1 0 0 262
11 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 5 9 9 4 1 0 237

AW Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 6 15 6 3 0 0 0 288

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 7 10 7 4 2 0 0 279
2 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 9 11 5 0 0 0 279
3 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 1 13 12 2 2 0 0 278
4 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 2 11 13 3 1 0 0 278
5 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 2 11 12 4 1 0 0 277
6 Sommerau, Björn 65855 SLG Practical e.V. 5 9 10 3 3 0 0 275
7 Schlüter, Andre 55315 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 6 14 6 1 0 0 271
8 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 2 8 13 3 4 0 0 269
9 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 3 8 11 5 1 2 0 268

10 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 5 9 10 3 1 1 0 267
11 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 8 8 10 2 0 0 266
12 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 7 11 7 3 0 0 266
13 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 2 5 15 6 1 1 0 266
14 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 3 6 11 6 4 0 0 265
15 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 1 7 13 5 3 1 0 264
16 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 3 4 15 4 3 1 0 264
17 Cohrt, Alexander 46795 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 14 10 0 1 0 262
18 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 10 11 5 3 0 0 260
19 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 0 6 11 10 2 1 0 259
20 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 3 6 10 6 3 1 0 255
21 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 0 7 11 8 2 1 0 253
22 Pabst, Holger 53608 SLG Practical e.V. 2 7 9 6 3 1 0 246
23 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 5 9 5 9 2 0 246
24 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 16 7 2 2 0 246
25 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 1 6 7 9 4 2 0 245
26 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 0 3 10 6 8 3 0 242
27 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 4 6 11 4 2 1 237
28 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 3 12 6 5 2 0 233
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
C.6D Police Pistol 3

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

29 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 3 3 10 3 4 5 0 232
30 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 5 6 6 4 3 2 228
31 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 1 6 3 11 5 0 0 220
32 Wienck, Arne 65221 SLG Practical e.V. 2 2 5 7 4 2 2 191
33 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 0 1 6 4 1 8 0 151

DQ Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 6 15 8 0 0 0 269
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 9 13 2 3 1 0 260
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 5 9 6 3 2 1 237

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 1 13 9 2 4 1 0 271
2 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 1 7 14 7 0 1 0 268
3 Seidel, Alexander 65771 SLG Brunswik 2 7 14 3 1 0 0 247
4 Fredeland, Tim 66507 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 10 8 7 2 0 245
5 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 11 8 7 1 0 238
6 Hillbrecht, Frank 64699 SLG Schleswig-Holstein 1 1 12 8 3 3 0 231

AW Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 4 6 15 2 1 0 0 258

- Seite 2 -                        Endergebnis   14.04.2024  16:38



12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 861
Becker, Marita 48256 279
Kotzian, Stefan 47020 290
Kühnast, Andreas 59574 279
Riesel, Henrik 48006 292

2 SLG Practical e.V. 836
Kranz, Kolja 50355 271
Pabst, Holger 53608 246
Sommerau, Björn 65855 275
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 290

3 SLG Hittbergen e.V. 821
Bachmeier, Klaus 65786 253
Jürgens, Norman 8390 289
Meyer, Jörg 49316 228
Niemann, Christoph 65767 279

4 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 796
Evers, Heiko 58682 284
Reisse, Thomas 47463 275
Schürmann, Jürgen 51718 237
Sievers, Marcel 62227 233

5 SLG Kaltenkirchen e.V. 790
Cohrt, Alexander 46795 262
Fredeland, Tim 66507 245
Holz, Patrick 55459 266
Jaap, Niels Ole 56197 262

6 SLG Kaltenkirchen e.V. 763
Rickert, Thomas 62500 238
Schlüter, Andre 55315 271
Stadler, Andrea 57947 246
Winkler, Marcel 56908 246

7 SLG Travetal 743
Affeld, Olaf 57843 242
Ahrens, Michael 62462 269
Cappius, Sebastian 65438 232
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
C.6E Police Pistol 4

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 17 12 1 0 0 0 0 299
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 5 24 1 0 0 0 0 299
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 18 11 0 1 0 0 0 298
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 18 9 0 0 0 0 291

AW Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 4 13 12 0 1 0 0 285
AW Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 12 10 3 0 0 0 284

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 7 17 6 0 0 0 0 294
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
3 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 2 12 12 3 0 0 0 272

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 6 17 5 1 0 1 265
AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 4 6 12 6 1 1 0 269

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
2 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 12 11 3 1 0 0 280
3 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 14 10 5 0 0 0 280
4 Schlüter, Andre 55315 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 7 12 7 1 0 0 271
5 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 5 17 5 2 0 0 267
6 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 0 10 11 5 1 2 0 258

DQ Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 10 11 7 1 1 0 0 288
AW Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 3 12 10 4 1 0 0 279
AW Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 2 6 13 9 0 0 0 269

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 3 11 12 3 1 0 0 279
2 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 15 13 1 0 0 0 275
3 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 10 12 5 2 0 0 272
4 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 9 11 7 0 1 0 271
5 Von Etzdorf, Jan Alexander 62933 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 0 8 16 5 1 0 0 271
6 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 6 14 6 2 0 0 268
7 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 4 16 4 2 1 0 266
8 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 9 6 8 3 1 0 265
9 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 3 8 9 6 3 0 0 260

10 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 4 16 6 4 0 0 260
11 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 3 6 12 5 2 1 0 258
12 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 5 13 8 2 0 0 255
13 Schindler, Martina 60822 SLG Halstenbek e.V. 1 8 13 2 2 2 0 249
14 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 5 9 7 6 1 1 240
15 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 7 6 7 2 2 1 221

AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 3 9 5 7 4 0 234

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 3 9 13 3 2 0 0 275
2 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 7 11 2 4 1 244
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 877
Kotzian, Stefan 47020 298
Reisse, Thomas 47463 280
Riesel, Henrik 48006 299

2 SLG Kaltenkirchen e.V. 808
Edler, Ralf 35619 271
Schlüter, Andre 55315 271
Winkler, Marcel 56908 266

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 807
Kühnast, Andreas 59574 280
Schürmann, Jürgen 51718 267
Sievers, Marcel 62227 260

4 SLG Kaltenkirchen e.V. 777
Holz, Patrick 55459 268
Jaap, Niels Ole 56197 265
Rickert, Thomas 62500 244
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
C.6C Supermagnum

3.9

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 16 10 4 0 0 0 0 296

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 7 15 7 1 0 0 0 291
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 15 8 1 0 1 0 286
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 4 12 10 4 0 0 0 282
4 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 5 14 10 0 0 0 0 280

DQ Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 0 0 0 0 0 0 0 5

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 9 10 3 1 0 0 281
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 2 5 8 6 6 2 0 244
4 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 0 2 10 5 6 6 0 228

AW Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 10 10 6 0 0 0 278

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 2 11 11 6 0 0 0 277
2 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 9 9 6 1 1 0 272
3 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 7 11 2 0 1 0 271
4 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 1 10 9 9 1 0 0 270
5 Fauth, Hans-Martin 25587 SLG Elmshorn e.V. 4 1 17 6 2 0 0 265
6 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 5 7 7 5 3 1 237
7 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 2 8 10 4 1 0 236
8 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 14 6 4 2 0 234
9 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 11 7 5 1 0 226

10 Hillbrecht, Frank 64699 SLG Schleswig-Holstein 1 6 6 6 4 3 1 223
11 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 2 5 6 1 7 2 1 198
12 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 8 3 4 3 1 177

DQ Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 2 4 17 3 4 0 0 265
2 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 7 11 4 4 0 233
3 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 1 3 10 8 2 1 0 214
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 873
Becker, Marita 48256 281
Evers, Heiko 58682 291
Kotzian, Stefan 47020 286
Riesel, Henrik 48006 296

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 777
Kühnast, Andreas 59574 272
Reisse, Thomas 47463 271
Schürmann, Jürgen 51718 234
Sievers, Marcel 62227 177

3 SLG Kaltenkirchen e.V. 696
Edler, Ralf 35619 226
Holz, Patrick 55459 237
Rickert, Thomas 62500 233
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 15 11 4 0 0 0 0 296
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 15 4 3 0 0 0 290
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 19 8 1 0 1 0 286
4 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 11 12 4 1 0 0 277
5 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 11 9 6 1 1 0 272
6 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 11 7 5 3 2 0 266
7 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 9 8 5 4 1 0 256
8 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 2 4 9 11 3 0 0 250
9 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 10 11 3 1 1 0 246

10 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 4 14 4 5 0 0 243
11 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 5 5 11 5 0 0 238
12 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 11 6 6 3 0 237

DQ Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 0 3 12 7 6 1 0 242
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Mannschaftswertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 853
Kotzian, Stefan 47020 290
Riesel, Henrik 48006 286
Sievers, Marcel 62227 277

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 755
Kühnast, Andreas 59574 272
Reisse, Thomas 47463 237
Schürmann, Jürgen 51718 246
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
C.7C NPA Service Pistol C

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 7 6 1 0 0 112

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 4 10 2 0 0 106
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 2 2 9 11 0 0 89

AW Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 6 9 3 0 0 105

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 5 4 6 7 2 0 94
2 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 12 9 0 0 90
3 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 10 8 3 0 85
4 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 1 1 12 7 3 0 85
5 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 4 6 7 3 0 81
6 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 1 2 5 13 3 0 80
7 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 9 7 6 0 79

AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 5 3 10 3 2 0 93

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 10 4 5 2 0 100
2 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 4 6 6 6 2 0 96
3 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 3 5 4 6 6 0 86
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 1 3 9 8 3 0 86
5 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 12 7 3 0 85
6 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 2 2 7 9 4 0 83
7 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 3 8 6 6 0 82
8 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 2 8 10 4 0 80
9 Cohrt, Alexander 46795 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 8 6 7 0 79

10 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 3 2 5 5 9 0 78
11 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 2 3 3 9 7 0 78
12 Schlüter, Andre 55315 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 7 9 4 0 78
13 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 9 7 5 0 77
14 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 0 6 11 5 0 77
15 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 1 5 9 7 0 76
16 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 0 5 8 8 0 75
17 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 0 0 5 16 3 0 74
18 Hillbrecht, Frank 64699 SLG Schleswig-Holstein 1 2 3 9 8 0 70
19 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 1 1 4 10 7 0 70
20 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 6 10 7 0 68
21 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 0 2 10 10 0 58
22 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 0 1 5 4 10 0 57

AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 5 5 9 4 0 85
AW Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 1 11 9 2 0 85
AW Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 0 2 8 6 8 0 76
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 1 4 6 10 0 69

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sommerau, Björn 65855 SLG Practical e.V. 4 5 4 9 2 0 92
2 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 4 2 11 4 2 0 90
3 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 3 4 8 4 5 0 89
4 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 3 2 9 8 2 0 89
5 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 1 2 5 12 4 0 79
6 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 0 2 10 5 7 0 79
7 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 6 5 8 0 75
8 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 0 2 5 10 7 0 74
9 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 0 2 10 8 0 69

- Seite 10 -                        Endergebnis   14.04.2024  16:38



12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
C.7C NPA Service Pistol C

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

10 Fredeland, Tim 66507 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 3 5 12 0 61
11 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 2 0 3 8 7 0 60
12 Wienck, Arne 65221 SLG Practical e.V. 0 0 5 6 11 0 60
13 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 0 1 3 2 15 0 53
14 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 0 0 0 5 8 0 31

- Seite 11 -                        Endergebnis   14.04.2024  16:38



12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Mannschaftswertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 308
Becker, Marita 48256 85
Kotzian, Stefan 47020 106
Reisse, Thomas 47463 90
Riesel, Henrik 48006 112

2 SLG Practical e.V. 266
Kranz, Kolja 50355 85
Sommerau, Björn 65855 92
Wienck, Arne 65221 60
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 89

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 242
Evers, Heiko 58682 81
Kühnast, Andreas 59574 79
Schürmann, Jürgen 51718 82
Sievers, Marcel 62227 68

4 SLG Kaltenkirchen e.V. 241
Cohrt, Alexander 46795 79
Fredeland, Tim 66507 61
Holz, Patrick 55459 77
Jaap, Niels Ole 56197 85

5 SLG Hittbergen e.V. 235
Bachmeier, Klaus 65786 74
Jürgens, Norman 8390 80
Meyer, Jörg 49316 77
Niemann, Christoph 65767 78

6 SLG Kaltenkirchen e.V. 228
Rickert, Thomas 62500 69
Schlüter, Andre 55315 78
Stadler, Andrea 57947 75
Winkler, Marcel 56908 75

7 SLG Travetal 225
Ahrens, Michael 62462 89
Kegel, Cyrus 59183 83
Langbehn, Christian 62736 53
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
C.7D NPA Service Pistol D

3.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 16 4 4 0 0 0 116

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 8 8 2 1 0 105

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 8 7 1 0 0 111
2 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 4 7 9 4 0 0 103
3 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 4 8 5 6 1 0 100
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 4 3 13 4 0 0 99

AW Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 12 8 1 0 0 110
AW Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 2 8 6 0 0 100

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 4 6 10 3 0 0 99
2 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 4 8 6 3 0 91
3 Schindler, Martina 60822 SLG Halstenbek e.V. 1 1 5 9 7 0 71

AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 7 5 10 2 0 0 106
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 2 14 5 1 0 93

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schlüter, Andre 55315 SLG Kaltenkirchen e.V. 5 6 6 7 0 0 100
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 3 7 9 0 0 95
3 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 5 3 6 7 3 0 91
4 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 4 5 5 5 5 0 90
5 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 2 8 6 5 0 85
6 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 5 0 7 7 5 0 84
7 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 2 9 8 2 0 84
8 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 8 4 7 0 83
9 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 9 5 5 0 81

10 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 4 1 9 7 0 80
11 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 3 1 6 6 7 0 76
12 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 8 10 2 0 76
13 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 2 7 8 7 0 76
14 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 1 5 10 7 0 69

AW Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 2 4 8 10 0 0 92
AW Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 2 4 10 7 0 0 91

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 5 8 6 3 0 91
1 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 2 5 8 6 3 0 91
3 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 3 4 4 11 1 0 86
4 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 3 1 9 7 4 0 85
5 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 1 3 10 2 8 0 82
6 Seidel, Alexander 65771 SLG Brunswik 0 3 5 15 1 0 82
7 Von Etzdorf, Jan Alexander 62933 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 1 2 4 13 3 0 76
8 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 6 13 5 0 73

AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 2 5 8 6 0 71
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Mannschaftswertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 322
Becker, Marita 48256 95
Kotzian, Stefan 47020 111
Reisse, Thomas 47463 81
Riesel, Henrik 48006 116

2 SLG Kaltenkirchen e.V. 271
Holz, Patrick 55459 91
Jaap, Niels Ole 56197 80
Rickert, Thomas 62500 73
Schlüter, Andre 55315 100

3 SLG Hittbergen e.V. 262
Bachmeier, Klaus 65786 86
Jürgens, Norman 8390 100
Meyer, Jörg 49316 76

4 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 252
Kühnast, Andreas 59574 91
Schürmann, Jürgen 51718 85
Sievers, Marcel 62227 76
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Einzelwertung - D.26.19 Sports Carbine PP 1 PCC

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 14 7 1 0 0 0 291
2 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 5 12 11 2 0 0 0 285
3 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 8 12 1 1 0 0 283
4 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 9 6 13 2 0 0 0 283
5 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 3 10 15 2 0 0 0 281
6 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 11 15 2 0 0 0 281
7 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 4 12 10 2 1 0 1 278
8 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 12 13 1 1 1 0 278
9 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 3 7 15 5 0 0 0 275

10 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 3 9 7 4 6 1 0 263
11 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 3 9 6 6 4 2 0 262
12 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 4 13 7 4 0 0 261
13 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 3 14 10 3 0 0 257
14 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 15 8 3 1 0 256
15 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 13 9 1 1 0 252
16 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 1 4 8 10 7 0 0 251
17 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 0 1 3 7 16 2 1 222
18 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 1 2 10 10 1 160
19 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 4 5 6 4 1 157

DQ Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 0 0 0 0 0 0 0 5
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Mannschaftswertung - D.26.19 Sports Carbine PP 1 PCC

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 859
Beise, Thomas 41006 283
Dau, Reiner 40878 285
Peters, Helge 24155 291

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 818
Becker, Marita 48256 283
Kühnast, Andreas 59574 257
Reisse, Thomas 47463 278
Riesel, Henrik 48006 256
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Einzelwertung - D.27.19 Sports Carbine NPA-B PCC

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 6 4 10 3 1 0 101
2 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 4 5 7 8 0 0 97
3 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 5 3 10 4 2 0 96
4 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 3 5 8 2 0 93
5 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 4 4 7 7 2 0 93
6 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 4 9 7 2 0 91
7 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 0 6 8 9 1 0 91
8 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 0 14 8 0 0 90
9 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 9 8 2 0 89

10 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 1 10 8 2 0 88
11 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 9 8 4 0 83
12 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 2 1 7 11 3 0 82
13 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 1 1 5 11 6 0 75
14 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 1 8 8 7 0 75
15 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 0 1 6 11 6 0 74
16 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 0 1 5 15 2 0 74
17 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 0 2 3 9 8 0 65
18 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 3 9 12 0 63
19 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 0 6 15 0 48
20 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 0 0 1 2 3 0 16
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Mannschaftswertung - D.27.19 Sports Carbine NPA-B PCC

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 290
Beise, Thomas 41006 93
Dau, Reiner 40878 96
Peters, Helge 24155 101

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 268
Becker, Marita 48256 91
Kühnast, Andreas 59574 83
Reisse, Thomas 47463 89
Riesel, Henrik 48006 88

3 SLG Travetal 156
Affeld, Olaf 57843 75
Ahrens, Michael 62462 65
Kegel, Cyrus 59183 16
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 13 4 2 0 0 0 292
2 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 4 15 9 1 0 1 0 285
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 12 8 2 1 0 0 285
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 13 7 1 1 1 0 284
5 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 5 11 10 4 0 0 0 282
6 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 11 10 6 1 0 1 0 278
7 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 2 12 12 2 2 0 0 278
8 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 12 9 5 2 0 0 275
9 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 5 11 7 4 1 2 0 274

10 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 15 7 4 1 0 0 272
11 Jürgensen, Helge 61265 SLG Brunswik 8 10 4 6 1 0 0 271
12 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 7 7 8 2 0 0 271
13 Fauth, Hans-Martin 25587 SLG Elmshorn e.V. 4 10 10 4 1 0 0 269
14 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 5 13 4 5 1 0 260
15 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 2 5 11 3 4 3 0 239
16 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 8 11 5 2 0 237
17 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 1 5 10 5 4 3 0 236
18 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 1 6 7 12 0 1 0 235
19 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 5 11 4 3 0 0 222
20 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 1 10 6 7 4 0 221
21 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 6 5 9 4 2 0 217
22 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 3 10 9 0 2 0 214
23 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 0 3 6 7 5 4 0 199
24 Hinzmann, Kai 62572 SLG Halstenbek e.V. 0 1 3 4 5 7 4 166

AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 7 14 3 2 0 0 254
AW Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 2 8 10 6 0 1 0 244

- Seite 19 -                        Endergebnis   14.04.2024  16:38



12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 848
Becker, Marita 48256 271
Kotzian, Stefan 47020 285
Riesel, Henrik 48006 292
Sievers, Marcel 62227 260

2 SLG Coast Team Quickborn 836
Beise, Thomas 41006 274
Dau, Reiner 40878 278
Peters, Helge 24155 284

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 711
Kühnast, Andreas 59574 222
Reisse, Thomas 47463 275
Schürmann, Jürgen 51718 214
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 9 11 0 0 0 109
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 7 6 6 2 0 96
3 Jürgensen, Helge 61265 SLG Brunswik 6 1 11 5 1 0 96
4 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 2 5 11 5 1 0 96
5 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 5 3 6 9 1 0 93
6 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 3 4 8 6 3 0 91
7 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 1 6 12 0 0 90
8 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 3 10 5 2 0 89
9 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 1 1 13 8 1 0 88

10 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 1 1 10 12 0 0 86
11 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 3 6 6 4 2 0 85
12 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 5 0 7 10 1 0 85
13 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 12 4 5 0 85
14 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4 2 7 7 2 0 83
15 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 7 6 5 0 81
16 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 7 11 4 0 79
17 Fauth, Hans-Martin 25587 SLG Elmshorn e.V. 4 2 5 8 2 0 78
18 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 1 1 8 10 3 0 78
19 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 2 0 7 9 6 0 77
20 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 1 2 4 9 8 0 74
21 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 4 14 6 0 70
22 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 3 5 12 0 66
23 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 5 7 12 0 65
24 Hinzmann, Kai 62572 SLG Halstenbek e.V. 0 1 2 2 12 0 43

AW Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 4 2 9 5 3 0 87
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 1 5 11 7 0 72
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 290
Becker, Marita 48256 85
Kotzian, Stefan 47020 96
Riesel, Henrik 48006 109
Sievers, Marcel 62227 79

2 SLG Coast Team Quickborn 267
Beise, Thomas 41006 85
Dau, Reiner 40878 93
Peters, Helge 24155 89

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 241
Kühnast, Andreas 59574 81
Reisse, Thomas 47463 90
Schürmann, Jürgen 51718 70
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12.-14.04.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. PP NPA Teil II 2024
DKS 1 (PP 1 + NPA-B)

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 292 109 401
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 285 96 381
3 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 285 96 381
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 284 89 373
5 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 282 91 373
6 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 278 93 371
7 Jürgensen, Helge 61265 SLG Brunswik 271 96 367
8 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 278 88 366
9 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 275 90 365

10 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 274 85 359
11 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 272 86 358
12 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 271 85 356
13 Fauth, Hans-Martin 25587 SLG Elmshorn e.V. 269 78 347
14 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 260 79 339
15 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 235 85 320
16 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 239 78 317
17 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 236 77 313
18 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 221 83 304
19 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 222 81 303
20 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 237 66 303
21 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 214 70 284
22 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 217 65 282
23 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 199 74 273
24 Hinzmann, Kai 62572 SLG Halstenbek e.V. 166 43 209
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